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Cena rajčat prudce roste  
  15. 7. 2022, 19:11, Pořad: Zprávy FTV Prima, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Miroslav Koberna
Dosah: 594 513 GRP: 6,61 OTS: 0,07 

…. Autor Jan Krejsa: Češi jsou v produkci rajčat soběstační asi z 20 %. Potravinářská komora se ale obává, že čeští zákazníci kvůli
vysokým cenám už tolik nebudou koukat na zemi původu. Miroslav Koberna, ředitel pro programování a strategii Potravinářské komory
ČR: Otázka je, jestli holandská nebudou třeba za poloviční a nižší cenu. A to už pak by byl rozdíl…

Kvůli cenám energií skončily pekárny s objemem výroby za miliardu korun  
  15. 7. 2022, 17:51, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Autor: ČTK, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 356 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…,8 procenta, ostatní jedlé oleje o 58,7 procenta a cukr o 41,3 procenta. Drůbeží maso zdražilo zhruba o třetinu. Na to, že kvůli
rostoucím cenám energií hrozí uzavření provozu nejen pekáren, ale i například výrobců drůbežího a vepřového masa, upozorňuje delší
dobu Potravinářská komora ČR. Apeluje také na vládu, aby firmám poskytla kompenzace vysokých cen energií…

ČRo Ostrava: Zprávy ve 13  
  15. 7. 2022, 12:59, Pořad: ČRo Ostrava - Zprávy, Stanice: Český rozhlas - regiony, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 2 900 GRP: 0,03 OTS: 0,00 

[strojový přepis] … ceny totiž podle Hlavatého těžko zvládají my v tuto chvíli jsme mouky navýšení zhruba osmdesát % v těch
velkoodběratelů úzkých cena oproti loňskému roku u plynu ten průměr je zhruba tři sta tři sta padesát % ale ten plyn je hodně zkreslený
tím že ještě část kapacity pekáren jim dobíhají fixní smlouvy z loňského roku Potravinářská komora ČR apeluje na vládu aby…

Drahé energie doléhají na střední a malé pekárny, některé končí  
  15. 7. 2022, 11:46, Zdroj: iportal24.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 1 700 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

…,8 procenta, ostatní jedlé oleje o 58,7 procenta a cukr o 41,3 procenta. Drůbeží maso zdražilo zhruba o třetinu. Na to, že kvůli
rostoucím cenám energií hrozí uzavření provozu nejen pekáren, ale i například výrobců drůbežího a vepřového masa, upozorňuje delší
dobu Potravinářská komora ČR. Apeluje také na vládu, aby firmám poskytla kompenzace vysokých cen energií…

Plyn pekárnám zdražil o 300 procent, mouka o 80. Svaz potvrdil další krachy  
  15. 7. 2022, 11:30, Zdroj: idnes.cz/ekonomika , Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: ČTK, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 1 376 116 GRP: 15,29 OTS: 0,15 

… dobu Potravinářská komora ČR. Apeluje také na vládu, aby firmám poskytla kompenzace vysokých cen energií. Členským státům
EU to umožňuje takzvaný dočasný krizový rámec. Spotřebitelské ceny v Česku v červnu meziročně stouply o 17,2 procenta. V květnu to
bylo o 16 procent, růst tak zrychlil již podvanácté za sebou. Inflace je nadále nejvyšší od prosince 1993…

Upekly za miliardu, kvůli cenám mouky a energii už si u nich rohlík nekoupíte  
  15. 7. 2022, 11:17, Zdroj: seznamzpravy.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: ČTK, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 1 741 327 GRP: 19,35 OTS: 0,19 

… dobu Potravinářská komora ČR. Apeluje také na vládu, aby firmám poskytla kompenzace vysokých cen energií. Členským státům
EU to umožňuje takzvaný dočasný krizový rámec. Spotřebitelské ceny v Česku v červnu meziročně stouply o 17,2 procenta. V květnu to
bylo o 16 procent, růst tak zrychlil již podvanácté za sebou. Inflace je nadále nejvyšší od prosince 1993…

Kvůli cenám energií skončily pekárny s objemem výroby za 1 mld korun  
  15. 7. 2022, 10:52, Zdroj: rozdilovesmlouvy.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky
Dosah: 346 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

… drůbežího a vepřového masa, upozorňuje delší dobu Potravinářská komora ČR. Apeluje také na vládu, aby firmám poskytla
kompenzace vysokých cen energií. Členským státům EU to umožňuje takzvaný dočasný krizový rámec. Zdroj: ČTK Vaše e-mailová
adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny * Komentář * Autor: AV …

Kvůli cenám energií skončily pekárny s objemem výroby za miliardu korun  
  15. 7. 2022, 10:38, Zdroj: forexbanka.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
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Dosah: 1 206 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

… 41,3 procenta. Drůbeží maso zdražilo zhruba o třetinu. Na to, že kvůli rostoucím cenám energií hrozí uzavření provozu nejen pekáren,
ale i například výrobců drůbežího a vepřového masa, upozorňuje delší dobu Potravinářská komora ČR. Apeluje také na vládu, aby
firmám poskytla kompenzace vysokých cen energií. Členským státům EU to umožňuje takzvaný dočasný…

Agrární komora ČR odmítá tvrzení ministra zemědělství Zdeňka Nekuly, že všechny nevládní zemědělské organizace
souhlasí s vládní novelou zákona o významné tržní síle!  

  15. 7. 2022, 9:31, Zdroj: odbory.info , Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 1 132 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

… organizací, tj. Potravinářské komory ČR a Zemědělského svazu ČR, několikráte v našem zpravodajství vyjádřili jejich názor, že s
vládním návrhem novely zákona o významné tržní síle, jak ho předkládá vláda premiéra Petra Fily, nesouhlasí. Tyto organizace ho totiž
považují za „bezzubý“, to je, že ve skutečnosti tato navrhovaná vládní novelizace tohoto zákona nijak…

Agrární komora ČR odmítá tvrzení ministra zemědělství Zdeňka Nekuly, že všechny nevládní zemědělské organizace
souhlasí s vládní novelou zákona o významné tržní síle!  

  15. 7. 2022, 8:45, Zdroj: asocr.cz , Vydavatel: Asociace samostatných odborů, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová
slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 481 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

… organizací, tj. Potravinářské komory ČR a Zemědělského svazu ČR, několikráte v našem zpravodajství vyjádřili jejich názor, že s
vládním návrhem novely zákona o významné tržní síle, jak ho předkládá vláda premiéra Petra Fily, nesouhlasí. Tyto organizace ho totiž
považují za „bezzubý“, to je, že ve skutečnosti tato navrhovaná vládní novelizace tohoto zákona nijak…

Výroční konference Platformy pro reformulace  
  14. 7. 2022, 0:00, Zdroj: potravinyinfo.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 1 049 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…: Technická 2710/6, Praha 6 - Dejvice Organizátor: Potravinářská komora České republiky Počernická 272/96, 10800 Praha 10
E-mailová adresa: foodnet@foodnet.cz Tématické zaměření akce: Kategorie: Vzdělávací akce (konference, kurzy, přednášky atd.)
Záštitu nad konáním konference převzali: ministr zemědělství Ing. Zdeněk Nekula ministr zdravotnictví prof…

Zprávy  
  13. 7. 2022, 18:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Miroslav

Koberna

[strojový přepis] … za kg, letos zaplatíme jen 35 korun. Nejméně vzrostly meziročně ceny brambor a také výčepního, světlého lahvového
piva. Jak vidíme v tabulce, produkce mléka je dotovaná z peněz daňových poplatníků a přidaná hodnota, která by se měla vrátit státu,
zůstává v Německu. A to je špatně. Miroslav Koberna, ředitel pro programování a strategii Potravinářské komory…

Zprávy  
  13. 7. 2022, 15:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Miroslav

Koberna

[strojový přepis] … výčepního, světlého lahvového piva. Jak vidíme v tabulce, produkce mléka je dotovaná z peněz daňových poplatníků
a přidaná hodnota, která by se měla vrátit státu, zůstává v Německu. A to je špatně. To tvrdí Miroslav Koberna, ředitel pro
programování a strategii Potravinářské komory v reakci na počínání českých farmářů, kteří prodávají mléko do Německa. Do Německa
za…

Studio ČT24  
  13. 7. 2022, 13:03, Pořad: Studio ČT24, Stanice: ČT24, Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 82 319 GRP: 0,91 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … prostřednictvím Hospodářské komory a zejména Potravinářské komory ČR. Zhruba před třemi týdny proběhlo
mimořádné zasedání představenstva Potravinářské komory, jehož jsem členem, právě v budově ministerstva zemědělství za účasti pana
ministra zase neúspěšně. V podstatě žádnou zásadní informaci jsme se dozvěděli a co se týče surovin, dalších nejenom OK, ale třeba
ovoce…
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Koberna
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[strojový přepis] … daňových poplatníků a přidaná hodnota, která by se měla vrátit státu, zůstává v Německu. A to je špatně. To tvrdí
Miroslav Koberna, ředitel pro programování a strategii Potravinářské komory v reakci na počínání českých farmářů, kteří prodávají
mléko do Německa za výhodnějších podmínek. Bohužel zemědělci jdou vždycky za tím, kdo dá o něco více. A protože Německo…

Polední zprávy  
  13. 7. 2022, 11:55, Pořad: Polední zprávy, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Miroslav Koberna
Dosah: 150 043 GRP: 1,67 OTS: 0,02 

[strojový přepis] … tvrdí Miroslav Koberna, ředitel pro programování a strategii Potravinářské komory. V reakci na počínání českých
farmářů, kteří prodávají mléko do Německa za výhodnějších podmínek. Bohužel zemědělci jdou vždycky. Zatím dodá o něco více. A
protože Německo dlouhodobě mléko, dováží se i ze zahraničí, tak prostě bohužel čeští zemědělci se část z nich rozhodla o tom…

Právě dnes  
  13. 7. 2022, 9:00, Pořad: TV Prima - další pořady, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Miroslav Koberna
Dosah: 79 071 GRP: 0,88 OTS: 0,01 

[strojový přepis] … konkurence. A na téma ceny potravin teď v našem vysílání i dál s námi Miroslav Koberna, ředitel pro programování
a strategii Potravinářské komory. Dobré dopoledne. Dobré dopoledne. Potravinářská komora říká, že čeští farmáři raději prodají
mléko do Německa za výhodnější ceny, za výhodnější podmínky a pak se k nám vrací za vyšší cenu to mléko zpracované třeba v…

Nemusíme se bát nedostatku potravin, bojme se však jejich cen, protože česká vláda nedělá nic  
  13. 7. 2022, 6:14, Zdroj: epshark.cz , Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Dana Večeřová

Dosah: 295 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

… Danou Večeřovou. Buďte vítána. Dobrý den. Dana Večeřová: Dobrý den. Martina: Paní prezidentko, nelze začít jinak, než od toho
úplně nejdůležitějšího, co už jsem předeslala – nevídaná drahota. Ta se projevuje všude, a zejména na zmíněných cenách energií,
potravin. Potažmo obojího. Vy jste řekla, že až třetina lidí nebude mít při tomto vývoji na nákup základních…

Kýtu v Česku porcují i Kazaši. Chybějí řezníci a do učení se lidi nehrnou, obor „smrdí“ fyzickou prací  
  12. 7. 2022, 15:38, Zdroj: lidovky.cz/byznys , Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Lukáš Rešl, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 156 083 GRP: 1,73 OTS: 0,02 

… komora ČR. Dle mluvčí komory Heleny Kavanové firmy často nedostatek lidí řeší náborem pracovníků v zahraničí, ve firmách pracují
třeba lidé z Mongolska. Firmám chybí programátoři i řidiči. Velmi snadno si ale práci najdou i lidé s humanitním vzděláním Své o tom ví i
řezník Roman Huf mladší z řeznictví Globus v Praze-Čakovicích. „Cizinců u nás pracuje hodně…

Jak lépe propagovat české potraviny?  
  11. 7. 2022, 13:50, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 356 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

… reálně přineslo? Nedávno publikovaný nález nejvyššího kontrolního úřadu (NKÚ) nalezl pochybení v podmínkách zakázek na
propagační aktivity z let 2013 až 2014 jak na straně Agrární komory ČR, tak i Potravinářské komory ČR. Zatímco v prvním případě
nebyla dodržena obecná pravidla zadávání veřejných zakázek, ve druhém uzavřel zadavatel zakázky na příslušné služby…

Nové studium zpracování potravin na ČZU  
  11. 7. 2022, Zdroj: Zemědělec, Strana: 8, Vydavatel: Profi Press s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová

… Petr Sklenička, děkan FAPPZ Josef Soukup, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová, ředitel potravinářského domu
David Farský a řada dalších hostů. Asociaci soukromého zemědělství ČR (ASZ ČR) na místě zastupoval člen předsednictva ASZ ČR
Josef Stehlík. Ministr Zdeněk Nekula ocenil u nové otevřeného potravinářského domu propojování teorie s praxí…

Potřebují podporu  
  11. 7. 2022, Zdroj: Zemědělec, Strana: 2, Vydavatel: Profi Press s.r.o., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová

…Potřebují podporu (fia) - Pokud potravinářské firmy nedostanou od státu kompenzace vysokých cen energií nebo jinou formu podpory,
skončí minimálně 15 procent producentů drůbežího a vepřového masa a většina malých a středních pekáren. Po pravidelném jednání
představenstva Potravinářské komory ČR s ministrem zemědělství Zdeňkem Ne kulou o tom informovala…
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Jak lépe propagovat české potraviny?  
  9. 7. 2022, 17:38, Zdroj: asz.cz , Vydavatel: ASZ s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky
Dosah: 370 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…? Nedávno publikovaný nález nejvyššího kontrolního úřadu (NKÚ) nalezl pochybení v podmínkách zakázek na propagační aktivity z let
2013 až 2014 jak na straně Agrární komory ČR, tak i Potravinářské komory ČR. Zatímco v prvním případě nebyla dodržena obecná
pravidla zadávání veřejných zakázek, ve druhém uzavřel zadavatel zakázky na příslušné služby smlouvy na vyšší než…

Spravedlivé podmínky i rozvoj OZE  
  8. 7. 2022, 10:50, Zdroj: energie21.cz , Autor: Jiří Trnavský, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 247 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

… součástí strategického dokumentu Konsorcia, do kterého patří Agrární komora ČR, Potravinářská komora ČR, Zemědělský svaz ČR,
Iniciativa zemědělských a potravinářských podniků a Slovenská poľnohospodárska a potravinárska komora. (Zdroj: Týdeník Zemědělec)
Foto archiv/Hochreiter Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny…
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